別記様式第１３号（第２５条関係）

その１

※
受 理
年月日

※

認 定
年 月 日

※
受 理
番 号

※

認 定
番 号

認 定 申 請 書

風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律第１０条の２第２項の規定により認

定を申請します。

平成   年   月   日

公安委員会 殿

 申請者の氏名又は名称及び住所

 ㊞

（ふ り が な）

氏 名 又 は 名 称

住 所
〒（   ）

（    ）  局    番

（ふ り が な）
法人にあつては、
その代表者の氏名

（ふ り が な）

営 業 所 の 名 称

営業所の所在地
〒（   ）

（    ）  局    番

風俗営業の種別 法第２条第２項第 号の営業

許 可 年 月 日 年 月 日 許 可 番 号

相続承認年月日    年 月 日

合併承認年月日    年 月 日

行政書士 藤田 晶 事務所／愛媛県四国中央市川之江町３０２３番地の４